Ladeliste

Fahrer
Tour-Nr.

Verteilung

King Transport C. Nzekwe Gelnhausen
VT28-26350095-EGR0O-2024-08-03
Samstag

Datum
Woche
Ausgabe
PaketgroRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137
63179 Obertshausen

dire

WWWw.egro-
ktwerbung.de

03.08.2024

Kw 31

24 (11)
28 (12)

Ausgabe

Kennung

Beilagen

Pakete

Spitzen

Auflage

11

328_EC-E3 E-Center 42385 Raunheim_012_031
ALDI Sud 010 Morfelden_021 029

Globus BAUMARKT Risselsheim_003

Globus Russelsheim 006_021_031

JYSK Gebiet B

Mo6bel Roller Bischofsheim

Netto 3625 Raunheim_012 012 031

Norma KRB Flérsheim_031

POCO Gebiet Mega 001

Rossmann Schreibwaren

Schéfer dein Backer FFM Coupons

Z MeinSudhessen 06C Hattersheim Kelsterbach
018_001_031

106

115

2.659

12

328 EC-E3 E-Center 42385 Raunheim_012 031
ALDI Siid 010 Mérfelden_021_029

Globus BAUMARKT Russelsheim_003

Globus Risselsheim 006_021 031

JYSK Gebiet B

Moébel Roller Bischofsheim

Netto 3625 Raunheim_012_012_031

POCO Gebiet Mega _001

Rossmann Schreibwaren

Schéfer dein Backer FFM Coupons

Z MeinSidhessen 06C Hattersheim Kelsterbach
018 001_031

26

34

762

132

149

3.421




