

Ladeliste

Fahrer	King Transport C. Nzekwe Gelnhausen	Datum	
Tour-Nr.	VT28-26350095-EGRO-2024-08-03	Woche	
Verteilung	Samstag	Ausgabe	
		Paketgröße	24 (11)
		Paketgröße	28 (12)

Ausgabe	Kennung	Beilagen	Pakete	Spitzen	Auflage
	11	328_EC-E3 E-Center 42385 Raunheim_012_031 ALDI Süd 010 Mörfelden_021_029 Globus BAUMARKT Rüsselsheim_003 Globus Rüsselsheim 006_021_031 JYSK Gebiet B Möbel Roller Bischofsheim Netto 3625 Raunheim_012_012_031 Norma KRB Flörsheim_031 POCO Gebiet Mega _001 Rossmann Schreibwaren Schäfer dein Bäcker FFM Coupons Z_MeinSüdhessen 06C Hattersheim Kelsterbach 018_001_031	106	115	2.659
	12	328_EC-E3 E-Center 42385 Raunheim_012_031 ALDI Süd 010 Mörfelden_021_029 Globus BAUMARKT Rüsselsheim_003 Globus Rüsselsheim 006_021_031 JYSK Gebiet B Möbel Roller Bischofsheim Netto 3625 Raunheim_012_012_031 POCO Gebiet Mega _001 Rossmann Schreibwaren Schäfer dein Bäcker FFM Coupons Z_MeinSüdhessen 06C Hattersheim Kelsterbach 018_001_031	26	34	762
			132	149	3.421